
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736109

ProdejPelhřimov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 2780 m?, Pelhřimov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864108 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pelhřimov

Prodej zahrady, 2780 m?, Pelhřimov

Nabízíme vám k prodeji zahradu v malebné polosamotě v
katastrálním území Pelhřimov. Tento pozemek s celkovou rozlohou
2780 m? představuje ideální místo pro odpočinek nebo
zahradničení. Své nové majitele zve do prostředí, kde vládne klid,
soukromí a přitom se nachází v dostatečné blízkosti veškerá
občanská vybavenost. Nejen, že jde o unikátní pozici pro život vaší
rodiny, ale také o skvělou investici do budoucna. Užijte si klid a
krásy, které právě toto místo nabízí. Nevynechejte šanci stát se
majitelem pozemku. Pro více informací a domluveni prohlídky
neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2780

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736109

ProdejPelhřimov

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


